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Opis produktu

Zarowka LED gwint GU10
barwa ciepta 3000K 1,5W
EKO-LIGHT EKZA427

Numer katalogowy

Kod producenta

Moc (W)

Rodzaj gwintu
Temperatura barwowa
Lumeny

Kat Swiecenia

Wysokos¢ / dtugos¢ (cm)
Szerokos¢ / srednica (cm)
Stopien ochrony

Klasa efektywnosci
energetycznej

Barwa Swiatta

5902020409427
EKZA427

LED 1,5W

GU10

3000K

100

100°

5,5

5

nie dotyczy

G

Ciepta

Oferowane zaréwki naszej produkcji typu GU10 w technologi LED o napieciu 230V to najwyzsza jako$¢ w przystepnej cenie.
Stawiamy wytacznie na jakos$¢, bezpieczenstwo oraz panstwa zadowolenie z naszych produktéw. Jako klienci jestescie dla nas
najwazniejsi. Wszystkie oferowane przez nas zaréwki LED charakteryzuja sie niewielkim poborem pradu - 90% zurzycia co do
tradycyjnej zaréwki. Zaréwki z typu GU10 to wysokiej jakosci produkty, ktére wykorzystujg nowoczesng technologie LED
opartg o pétprzewodnikowe diody led SMD. Charakteryzuje je przede wszystkim dtuga zywotnos¢. To idealna opcja do

oswietlenia mieszkan.
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